

メニュー	栄養成分 (1食当たり)						アレルギー物質	
	エネルギー	タンパク質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量	特定原材料 (対象7品目)	特定原材料に準ずるもの (対象20品目)
	kcal	(g)	(g)	(g)	(g)	(g)		
冷奴	85	7.4	4.5	3.2	0.0	0.1		大豆
フライドポテト	388	2.9	27.4	32.4	0.0	0.0		大豆
枝豆	159	13.0	7.6	10.6	0.0	0.0		大豆
ウインナー	321	13.2	28.5	3.0	0.7	1.9		豚肉
煮玉子	80	6.7	5.2	1.2	0.3	0.7	卵・小麦	牛肉・大豆・りんご・ゼラチン
メの牛丼	372	11.2	13.4	51.5	0.9	2.2	小麦	牛肉・大豆・りんご・ゼラチン
ピリ辛青ネギ	149	6.1	10.7	7.1	0.6	1.4	小麦	牛肉・大豆・りんご・ごま・ゼラチン
ピリ辛白ネギ	142	5.7	10.1	7.0	0.6	1.4	小麦	牛肉・大豆・りんご・ごま・ゼラチン
ベジ牛小鉢	194	6.9	10.4	18.9	0.6	1.4	小麦	牛肉・大豆・りんご・豚肉・ゼラチン
ハムポテサラ	215	8.0	14.8	12.5	0.7	1.7	卵、乳、小麦	大豆、豚肉、ゼラチン
アニョハセヨ(韓国のリセット)	40	1.5	0.7	6.6	0.6	1.6	小麦	いか、大豆、牛肉、りんご、ごま、ゼラチン
韓国のリ(単品)	10	0.6	0.5	0.6	0.1	0.1	-	ごま
さばの味噌煮	234	16.8	9.5	19.1	0.6	1.4	小麦	さば、大豆、ごま
肉豆腐	197	10.2	11.4	13.2	0.8	2.2	小麦	牛肉・大豆・りんご・ゼラチン
海鮮しょうが天	213	9.2	10.4	19.8	0.4	1.0		いか・大豆
鶏の唐揚げ	214	23.2	12.6	2.0	0.1	0.3	小麦、卵、乳	鶏肉・大豆
ゴロゴロやきとり	238	21.4	12.8	7.0	0.3	0.9	小麦	大豆・鶏肉
たこの唐揚げ	278	17.7	16.0	14.4	0.5	1.3	卵・小麦	大豆
二代目・牛煮込み	381	20.5	25.9	14.2	1.8	4.6	小麦	牛肉・大豆・ごま
やみつき明太ポテマヨ	167	5.3	12.5	7.8	0.8	2.1	卵・乳・小麦	大豆・豚肉・ゼラチン
だしミニ水餃子	126	5.7	3.1	19.0	1.3	3.3	卵・乳・小麦	鶏肉・豚肉・ごま・さば・大豆・ゼラチン
だし巻かず	213	15.8	14.4	2.6	0.8	2.1	卵・小麦	大豆・さば
だしまかずとろ〜りチーズ	314	22.9	22.4	2.7	1.0	2.5	卵・乳・小麦	大豆・さば
だしまかずゴロっと明太	239	20.0	15.1	3.2	1.3	3.2	卵・小麦	大豆・さば
ホウレンソウとジューシーウインナー	223	9.9	19.1	3.7	0.5	1.3	乳	大豆・豚肉
柚子だいこん	52	0.3	0.2	12.2	0.4	1.0		
うなぎも串	104	8.5	3.2	9.7	0.5	1.2	小麦	大豆
子持ちししゃも	56	5.5	3.4	0.2	0.2	0.6		
あさりの酒蒸し	39	5.5	0.5	3.3	0.5	1.2		
お好み風キャベツ焼	192	8.8	11.5	12.4	0.6	1.5	卵・小麦	大豆・鶏肉・豚肉・もも・りんご
カルビ焼そば	375	12.3	17.3	37.5	0.7	1.9	卵・小麦	牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・もも・りんご
スナックチーズのポテサラ	162	4.8	12.6	6.8	0.4	0.9	卵・乳・小麦	大豆・豚肉・ゼラチン
マスタード(5g)	12	0.4	0.8	1.0	0.1	0.2		りんご

◎ 店舗により、販売メニューが異なります。

1. カロリー数値は原則として、検査機関で分析した数値ですが、一部「食品成分表」に基づいて試算した数値を記載しております。また数値は配合に基づいた標準値です。ひとつひとつ手作りしているため、実際の商品は数値に誤差がある場合がありますのでご了承ください。
2. カロリー数値にはお好みでお使いいただく調味料は含まれておりません。調味料は別に記載しております。
3. アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。記載以外のアレルギー物質を含む食材は使用しておりません。
4. 調理の過程上、アレルギー物質の二次混入をすべて防ぐことはできません。ご理解のうえ、ご利用をお願いいたします。
5. アレルギー物質に対する感受性は、個人によって大きな差があります。このデータを参考に最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。
6. 魚介類・・・魚鱈や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介を原材料としている食品を使用し、品目が特定できない場合に記載しています。

※ 1の定食類では、付け合せのお漬物のカロリー、アレルギー物質、栄養成分の情報は含まれておりません。お漬物については別に記載しております。なお、定食類の付け合せのお漬物は、地域や季節により変更する場合があります。

原産地情報一覧 *原則として直近の仕入実績により記載しておりますが、一部仕入予定により記載する場合がございます。

食材	原産地	食材	原産地
牛肉	米国・その他	うなぎ	中国
そば	中国・カナダ	玉ねぎ	中国
白菜	国産・中国・台湾	紅生姜	タイ・中国
米	国産・米国産	えび	ベトナム

- * 米につきましては、国産米を中心に、米国産をブレンドした米を使用しております。一部の地域店舗につきましては、国産米のみを使用しております。(詳しくは店員にお尋ねください。)
- * 原産国が多い食材につきましては、使用量の多い国から順に表記しております。また、使用割合が10%未満の原産国はその他と記載させて載せております。